小型滑台式气缸 DGSL-N –英制尺寸系列
Subject to change – 2008/102
小型滑台式气缸 DGSL-N –英制尺寸系列
主要特性
概览
• 双作用气缸
• 多种安装选择：
—气缸、气爪

2 通孔，用于安装气缸
1) 定位孔公差 ±0.02
通孔公差 ±0.1
规格 L9 L15
±0.05
L18
20 14 7.8 6.5
25 15 8 6.5
Subject to change – 2008/1034
小型滑台式气缸 DGSL-N –英制尺寸系列
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
[mm]
带缓冲器 P 带缓冲器 P1 带缓冲器 Y3
10 10 566258 DGSL-N-10-10-PA 566299 DGSL-N-10-10-P1A –
20 566259 DGSL-N-10-20-PA 566300 DGSL-N-10-20-P1A –
30 566260 DGSL-N-10-30-PA 566301 DGSL-N-10-30-P1A 566340 DGSL-N-10-30-Y3A
40 566261 DGSL-N-10-40-PA 566302 DGSL-N-10-40-P1A 566341 DGSL-N-10-40-Y3A
50 566262 DGSL-N-10-50-PA 566303 DGSL-N-10-50-P1A 566342 DGSL-N-10-50-Y3A
80 566263 DGSL-N-10-80-PA 566304 DGSL-N-10-80-P1A 566343 DGSL-N-10-80-Y3A
100 566264 DGSL-N-10-100-PA 566305 DGSL-N-10-100-P1A 566344 DGSL-N-10-100-Y3A
12 10 566265 DGSL-N-12-10-PA 566306 DGSL-N-12-10-P1A –
20 566266 DGSL-N-12-20-PA 566307 DGSL-N-12-20-P1A –
30 566267 DGSL-N-12-30-PA 566308 DGSL-N-12-30-P1A 566345 DGSL-N-12-30-Y3A
40 566268 DGSL-N-12-40-PA 566309 DGSL-N-12-40-P1A 566346 DGSL-N-12-40-Y3A
50 566269 DGSL-N-12-50-PA 566310 DGSL-N-12-50-P1A 566347 DGSL-N-12-50-Y3A
80 566270 DGSL-N-12-80-PA 566311 DGSL-N-12-80-P1A 566348 DGSL-N-12-80-Y3A
100 566271 DGSL-N-12-100-PA 566312 DGSL-N-12-100-P1A 566349 DGSL-N-12-100-Y3A
150 566272 DGSL-N-12-150-PA 566313 DGSL-N-12-150-P1A 566350 DGSL-N-12-150-Y3A
16 10 566273 DGSL-N-16-10-PA 566314 DGSL-N-16-10-P1A –
20 566274 DGSL-N-16-20-PA 566315 DGSL-N-16-20-P1A –
30 566275 DGSL-N-16-30-PA 566316 DGSL-N-16-30-P1A 566351 DGSL-N-16-30-Y3A
40 566276 DGSL-N-16-40-PA 566317 DGSL-N-16-40-P1A 566352 DGSL-N-16-40-Y3A
50 566277 DGSL-N-16-50-PA 566318 DGSL-N-16-50-P1A 566353 DGSL-N-16-50-Y3A
80 566278 DGSL-N-16-80-PA 566319 DGSL-N-16-80-P1A 566354 DGSL-N-16-80-Y3A
100 566279 DGSL-N-16-100-PA 566320 DGSL-N-16-100-P1A 566355 DGSL-N-16-100-Y3A
150 566280 DGSL-N-16-150-PA 566321 DGSL-N-16-150-P1A 566356 DGSL-N-16-150-Y3A
20 10 566281 DGSL-N-20-10-PA 566322 DGSL-N-20-10-P1A –
20 566282 DGSL-N-20-20-PA 566323 DGSL-N-20-20-P1A –
30 566283 DGSL-N-20-30-PA 566324 DGSL-N-20-30-P1A 566357 DGSL-N-20-30-Y3A
40 566284 DGSL-N-20-40-PA 566325 DGSL-N-20-40-P1A 566358 DGSL-N-20-40-Y3A
50 566285 DGSL-N-20-50-PA 566326 DGSL-N-20-50-P1A 566359 DGSL-N-20-50-Y3A
80 566286 DGSL-N-20-80-PA 566327 DGSL-N-20-80-P1A 566360 DGSL-N-20-80-Y3A
100 566287 DGSL-N-20-100-PA 566328 DGSL-N-20-100-P1A 566361 DGSL-N-20-100-Y3A
150 566288 DGSL-N-20-150-PA 566329 DGSL-N-20-150-P1A 566362 DGSL-N-20-150-Y3A
200 566289 DGSL-N-20-200-PA 566330 DGSL-N-20-200-P1A 566363 DGSL-N-20-200-Y3A
25 10 566290 DGSL-N-25-10-PA 566331 DGSL-N-25-10-P1A –
20 566291 DGSL-N-25-20-PA 566332 DGSL-N-25-20-P1A –
30 566292 DGSL-N-25-30-PA 566333 DGSL-N-25-30-P1A 566364 DGSL-N-25-30-Y3A
40 566293 DGSL-N-25-40-PA 566334 DGSL-N-25-40-P1A 566365 DGSL-N-25-40-Y3A
50 566294 DGSL-N-25-50-PA 566335 DGSL-N-25-50-P1A 566366 DGSL-N-25-50-Y3A
80 566295 DGSL-N-25-80-PA 566336 DGSL-N-25-80-P1A 566367 DGSL-N-25-80-Y3A
100 566296 DGSL-N-25-100-PA 566337 DGSL-N-25-100-P1A 566368 DGSL-N-25-100-Y3A
150 566297 DGSL-N-25-150-PA 566338 DGSL-N-25-150-P1A 566369 DGSL-N-25-150-Y3A
200 566298 DGSL-N-25-200-PA 566339 DGSL-N-25-200-P1A 566370 DGSL-N-25-200-Y3A
2008/10 – Subject to change 35
小型滑台式气缸 DGSL-N –英制尺寸系列
易损件和附件
订货数据 –易损件
规格 订货号 型号
10 713746 DGSL-10-...
12 713747 DGSL-12-...
16 713748 DGSL-16-...
20 713749 DGSL-20-...
25 713750 DGSL-25-...
订货数据
规格 简要说明 订货代码 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
10, 12, 16 用于定位负载和附件（6个定位套包括在
小型滑台式气缸的供货范围内）
– 186717 ZBH-7 10
20, 25 150927 ZBH-9
连接套 ZBV 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbv
10 • 用于将小型滑台式气缸 DGSL
之间的连接
• 尺寸选型以 y轴为参考系
– 548802 ZBV-M4-7 3
12, 16 548803 ZBV-M5-7
20, 25 548804 ZBV-M6-9
液压缓冲器 DYEF 技术参数� xdki.festo.com.cn/dyef
10 弹性缓冲器，带金属挡块 P1 548373 DYEF-M8-Y1F 1
12 548374 DYEF-M10-Y1F
16 548375 DYEF-M12-Y1F
20 548376 DYEF-M14-Y1F
25 548377 DYEF-M16-Y1F
液压缓冲器 DYSW 技术参数� xdki.festo.com.cn/dysw
10 两端带渐进式缓冲器 Y3 548071 DYSW-5-8-Y1F 1
12 548072 DYSW-7-10-Y1F
16 548073 DYSW-8-14-Y1F
20 548074 DYSW-10-17-Y1F
25 548075 DYSW-12-20-Y1F
单向节流阀 GRLA 技术参数� xdki.festo.com.cn/grla
10, 12, 16 • 用于调节速度
• 规格为4的滑台气缸的前端仅可安装一
个单向节流阀 GRLA-M3-QS-3
– 165008 GRLA-10-32-UNF-QS-5/32-U 1
20, 25 165010 GRLA-x-NPT-QS-¼-U
快插接头 QB 技术参数� xdki.festo.com.cn/qsm
10, 12, 16 用于连接标准外径的气管 – 533267 QB-10-32-UNF-5/32-U 10
20, 25 533273 QB-x-¼-U
1) 包装单位数量
Subject to change – 2008/1036
小型滑台式气缸 DGSL-N –英制尺寸系列
附件
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电接口，连接方向 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入沟槽 PNP 电缆，3 芯，同轴向 2.5 525915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1，3针，同轴向 0.3 525916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
插头 M8x1，3针，直角连接 0.3 526675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
从端部插入沟槽内 PNP 插头 M8x1，3针，同轴向 0.3 173220 SMT-10-PS-SL-LED-24
电缆，3芯，同轴向 2.5 173218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于C型槽，磁簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电接口，连接方向 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入沟槽 接触式 插头 M8x1，3针，同轴向 0.3 525914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆，3芯，同轴向 2.5 525913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆，2芯，同轴向 2.5 526672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
从端部插入沟槽内 接触式 插头 M8x1，3针，同轴向 0.3 173212 SME-10-SL-LED-24
电缆，3芯，同轴向 2.5 173210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电接口，左 电接口，右 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3